

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2021-03-01

Plats:

Videomöte

Tid:

14:00-15:00

Närvarande:

Mikael Åström, Martin Hultén, Maria Rejmyr Davis, Anneli Roubert, Sven Oredsson, Mia Dreier, Charlotte Romfors

Dagens möte

Mikael hälsar samtliga välkomna. Föregående minnesanteckningar har justerats och publicerats på Södra regionvårdsnämndens hemsida.

Kvalitetsregisterdagen 22/4 2021

En öppen diskussion kring praktiska frågor inför kvalitetsregisterdagen. Mikael Åström utses som Moderator för dagen. Chatten kommer att bevakas under dagen av Maria Rejmyr Davis och Sven Oredsson. Paneldiskussionen på slutet utgår och istället ersätts med en summeringspunkt där Sven Oredsson sammanfattar dagen. Samtliga representanter i samverkansgruppen kommer att delta under kvalitetsregisterdagen. Maria Rejmyr Davis, Sven Oredsson och Mikael Åström kommer att närvara fysiskt i inspelningsstudion hos RCC Syd.

Charlotte Romfors ombeds att kontakta kommunikatören hos RCC Syd som har direktkontakt med Wallén media samt att följa upp med samtliga talare om de tänker närvara fysiskt under dagen eller om de är med via länk. Varje talare kommer att informeras om att göra utrymme för en frågestund motsvarande 5 min i slutet av respektive presentation.

Programmet för dagen anses vara finalt och Charlotte Romfors får i uppdrag att skicka ut det på nytt samt att kontakta både kommunikatörgruppen och sekreteraren för Södrasjukvårdsregionen, för att med deras nätverk få hjälp med att sprida programmet och inbjudan. Charlotte föreslår att programmet publiceras på Region Skånes intranät och kommer att kontakta administratörerna inom förvaltningen.

Statsbidraget

Mikael Åström informerar kort om pågående aktiviteter gällande remissvaret för ett kommande statsbidrag där han själv har deltagit i. Öppen diskussion om vilka

konsekvenser införandet av ett statsbidrag får och hur det kan komma att påverka registercentrumorganisationen framöver.

Nästa möte

Nästa möte planeras den 12/4 kl. 14.00.

Minnesanteckningarna är sammanställda av: Charlotte Romfors